４都市建建第６９号

令和４年４月１２日

各建設業者団体事務局長 様

東京都都市整備局市街地建築部長

(公 印 省 略 )

公共工事の前金払及びその特例の取扱いについて（通知）

 標記の件について、国土交通省不動産・建設経済局建設業課長から別添のと

おり通知がありましたので、情報提供いたします。

 貴団体におかれましては、必要に応じて貴団体の会員建設業者様へお知らせ

いただきますよう、よろしくお取り計らい願います。

(担当)都市整備局市街地建築部建設業課

      建設業指導担当 市川・坂本

 (電話)03-5321-1111 内線：30-681